Matrice 350 RTKAZfhiCHE

KRmBEHA:

TKATERENS

EfERRE

Pilot 2 App Androidhiz4s:
D-RTK 2%&5fuk:
BS65E AERRIthAE

BS60E REFEthE :
TB65EEHEH4 :
TB6OEE 4 :

Zenmuse H20/H20T:
Zenmuse H20N:
Zenmuse P1:

Zenmuse L1:

Zenmuse L2:

Zenmuse H30/H30T:

DJI X-Port:

DJI Skyport V2:

DJI Assistant 2 (1T ZR%1)):

FHgR:

2024.05.22
V10.00.06.02
V05.02.10.00
V10.0.7.17
V03.01.0000 (&4&46hR)
V07.00.01.05
V07.00.00.07
V09.03.00.47
V01.02.05.44
V07.00.01.05
V07.00.01.05
V07.00.01.10
V07.00.01.10
V02.00.00.02
V01.00.00.01
V01.03.05.01
V01.03.05.00
V2.1.12

TK1TES/1B 488 — Assistant 2 FHR/AppFk

Fonik — Assistant 2 FH&

EZRAEPIilot 2 App - BEEZ=REHFHRMBHNEH

cip

ERERBIhE - AppFHR (FEIEAEEREIERRRE, EAPPRIRRETE

REETPAER)

* BS60%EBEFE ARV 07.00.00.07 B4R S FEIASAIFRIAERES, FHRkSeal/a, EBith#E7ED)| Pilot 2 ApprREIHRAIG R

7~/9 V07.00.00.02,

FIREH

=N
FBWHRHIR ©ITES. 1Eizes. B, D-RTK 2 Bzhih (BFEA) UKR=ahiE (BH) B AREER

A, BUBER.

DJI Pilot 2 i App JRIZIFHRAFE, IEIRRRAI BIRTHER App RS,
SHEE=F KML/KMZ XXHEEN, B81E: ArcGIS, BR4HE (3255 ovkml/ovkmz) SEFiEE,
AR EERBRETR, RUEESMNELEE.

Ei(T Zenmuse L1, L2, P18 H20N ESF4, 1BEIEM NEMBREHZE microSD F#17HH.

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 KIEBIFT IR



cip

Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AT RIS RR TReFERSEREL, EFRERLITERE, £/ 7 #HMatrice 350 RTKERZR &K
RINEEER:

o PENJERE. e E. FHFPFEME: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

o TTREEFMUA: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

e XIETZ 2: https://www.dji.com/flighthub-2

o KERAZHSRSES:

@52

haC !i
e
@'-'a'.- ;-.':;

MIEE—3xE
KREBTUNARS SRS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 X5B0IHT ARG



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

cip

AfmBHA: 2024.05.16
TKATERE V10.00.06.02
EfEEREI Vv03.02.09.08
Pilot 2 App Androidh4s: V10.0.6.12
D-RTK 2%&5fuk: V03.01.0000 (BE46hR)
BS65%5RERIHAE V07.00.01.05
BS60EREFEITE : V07.00.00.07
TB65HEBES V09.03.00.47
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
Zenmuse L2: Vv02.00.00.02
Zenmuse H30/H30T: V01.00.00.01
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 ({TIZF) : V2.1.12

FHgR:

KITEE/iEIREE — Assistant 2 FHR/AppFtRk

Fonik — Assistant 2 FH&

JEIEEEMEPilot 2 App - FEERREFH RIS

ERERRIHAS - AppFHE (FEMSEEEIBRER, EApPPHIREEE

REETPAER)

* BS60%EBEFE ARV 07.00.00.07 B4 G S FEIASAIFRIAERENS, FHRkSeal/s, EBth#E7ED)| Pilot 2 ApprREIHRAIGE
7~/9 V07.00.00.02,

FIREH
o IMESHHEE H30 RII=E1EMN.

=N
o SBWHHR KITES. EiTEs. Bith. D-RTK 2 Bafuh (HFEMA) UR=eRE (EFEA) BRI A&HEER
K, BB MER.,

e Eil{7 Zenmuse L1, L2, P13 H20N EFEFHE, SRR FEARRE/E microSD -EiftTHE.

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk
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Matrice 350 RTKAZThiCTH

ATREENHERH TREFERESEUEL, EEEBRLITERE, £E 7 #HMatrice 350 RTKFERRER

FERINEEER:

o PENJERE. e E. FHFPFEME: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads
o TTREEFMUA: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

e XIETZ 2: https://www.dji.com/flighthub-2

o KERAZHSRSES:

@52

haC !i
e
@'-'a'.- ;-.':;

MIEE—3xE
KREBTUNARS SRS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 X5B0IHT ARG



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

cip

=Zisl=): R 2024.04.28
TKATERE V10.00.06.02
EfEEREI Vv03.02.09.08
Pilot 2 App Androidh4s: V10.0.6.12
D-RTK 2%&5fuk: V03.01.0000 (BE46hR)
BS65%5RERIHAE V07.00.01.05
BS60EREFEITE : V07.00.00.07
TB65HEBES V09.03.00.47
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
Zenmuse L2: Vv02.00.00.02
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 ({TIIZEA1) : V2.1.12

FgT

TK1TES/1B188 — Assistant 2 FHR/AppFk
FBahuh — Assistant 2 4%
EIREEM EPilot 2 App - BEIEIZREEF AR B IEH

EREEEMAS - AppTHék (RBitfEIEREERRE, EAPPHIRERETE
RFTHER)

* BS60EBEFEIAEV07.00.00.07 BB S EEIASAIFEARIRE S, FHEksom/a, EBItEAETED) Pilot 2 AppREIHRAKE
7~/9 V07.00.00.02,

FIREH
o FTESFFRLEZRMMEX RID,

bt T=H
o BWRIRKITES. BT, HBith. D-RTK 2 Bzhit (BER) URk=ahiEk (BFH) B ARHEER
R, BUEEMmER.

o HH{T Zenmuse L1, L2, P18, H20N BT, EEIEM FEMAMNEMZE microSD RFITHE.

ATRIEENHFERBETREFERESERUEL, EHEFEERRLI TS, £m 7T #HMatrice 350 RTKERZER
https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk
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Matrice 350 RTKAZfhiCHE

FEERINEEER.:
RIENIJIEE. L&, AFPFME: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads
FEmEEFISA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video
XIES)Z 2: https://www.dji.com/flighthub-2
RERASHIERSS:

HiER—AxE
AEBTUNARSAKS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 AFEEISF KRILAFE 6



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

cip

AfmBHA: 2024.02.22
TKATERE V09.01.01.02
EfEEREI Vv03.02.09.07
Pilot 2 App Androidh4s: V9.1.0.21
D-RTK 2%&5fuk: V03.01.0000 (BE46hR)
BS65%5RERIHAE V07.00.01.05
BS60EREFEITE : Vv07.00.00.07
TB65HEBES V09.03.00.47
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
Zenmuse L2: Vv02.00.00.01
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 ({TIIZEA1) : V2.1.12

FgT

TK1TES/1B188 — Assistant 2 FHR/AppFk
FBahuh — Assistant 2 4%
EIREEM EPilot 2 App - BEIEIZREEF AR B IEH

EREEEMAS - AppTHék (RBitfEIEREERRE, EAPPHIRERETE
RFTHER)

* BS60EBEFEIAEV07.00.00.07 B/ B S EEIASAIFEARIRE S, FHEksom/a, EBItEASTED) Pilot 2 AppREIHRAKE
7~/9 V07.00.00.02,

FIREH
o THIRIMSESIIESHFEBE.
o HETENZARHETERINEE.
o {25 TB65 EEithBIRIEINIELMAYRIRE.

bt T=H
o BWIRIRKITES. BT, HBith. D-RTK 2 Bzhit (BER) URk=ahi (BFH) B ARFEER
R, BUEEMmER.

o HH{T Zenmuse L1, L2, P18, H20N BT, EEIEM FEMAMNEHZE microSD RFITHE.

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 AFEEISF KRALEFE /



=l
Matrice 350 RTKAZThiCTH

ATREENHERH TREFERESEUEL, EEEBRLITERE, £E 7 #HMatrice 350 RTKFERRER

FERINEEER:

o PENJERE. e E. FHFPFEME: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads
o TTREEFMUA: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

e XIETZ 2: https://www.dji.com/flighthub-2

o  KERAXFFSERSS:

@52

haC !i
e
@'-'a'.- ;-.':;

MIEE—3xE
KREBTUNARS SRS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 X5B0IHT ARG



FgT

cip

Matrice 350 RTKAZfhiCHE
=Zisl=): R 2024.01.09
TKATERE V09.00.05.03
EfEEREI Vv02.02.08.03
Pilot 2 App Androidhiz4s: V9.0.5.39
D-RTK 2%&5fuk: V03.01.0000 (&4&46hR)
BS65%5RERIHAE V07.00.01.04
BS60EREFEITE : V07.00.00.05
TB65HEBES V09.03.00.45
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
Zenmuse L2: V01.00.00.02
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 ({7 &%) : V2.1.12

TK1TES/1B188 — Assistant 2 FHR/AppFk
FBahuh — Assistant 2 4%
EIREEM EPilot 2 App - BEIEIZREEF AR B IEH

EREEEMAS - AppTHék (RBitfEIEREERRE, EAPPHIRERETE
RFTHER)

* BS60EBEFEIAEV07.00.00.05 BB S EEASAIFEARIRE S, FHEksom/a, EBItEASTED) Pilot 2 AppREIHRARKE
7~/9 V07.00.00.02,

A IREHR
o (BEEMENMZFER, BS65 HagHIbAHIINEREREAITME,

I
o BWRIRKITES. BiTEs. Hith. D-RTK 2 Bzhut (BER) URk=ahiE (BFH) B ARFEER
X, BNESNEFEA.

o HH{T Zenmuse L1, L2, P18, H20N BT, EEIEM FEMAMNEMZE microSD RFITHE.

ATREESFRHTREFERSSMUEL, EEFEHRLITEE, 2E 7#Matrice 350 RTKERARER
FrmInEEER:

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 ASEAIET KRALFFE ?



cip

Matrice 350 RTKAZH1C5
HRIENIJERE. Z2WE. BFPFEMSE: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

FEmEEFISA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video
XIES)Z 2: https://www.dji.com/flighthub-2
KEFAZFSRSS:

MiEE—3%E
AEBTUNARS LRSS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 KIBRIH IRILFTE 10



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA: 2023.12.28
TKATERE V09.00.05.03
EeRE Y V02.02.08.03
Pilot 2 App Androidhiz4s: V9.0.5.39

D-RTK 2%&znfik :

V03.01.0000 (&4&46hR)

BS65%5RERIHAE V07.00.00.07
BS60EREFEITE : V07.00.00.05
TB65HEBES V09.03.00.45
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
Zenmuse L2: V01.00.00.02
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 ({TIIZEA1) : V2.1.12

TKITRR/EFEES — Assistant 2 FHR/AppFH

FBahuh — Assistant 2 4%

Ef=ERREPilot 2 App - BEEZREHRMBhER

EreBithiE - AppFHRk (EBIEIERERIERERE, FEAPPRIRRER
REHFHR)

* BS65EREREIEV07.00.00.07 BB S AR MARIRE S, FHRST/E, BIMETEDII Pilot 2 AppHFEHHIRAEE
7~ V07.00.00.03,

BS60EBEFEIth#EV07.00.00.05E 46 SERIAEFIRRIEIRE S, FHRS/E, BittAE7EDII Pilot 2 AppHREHHRAEER
3 V07.00.00.02,

FgT

FIREH
o (S TR,

o IENMBXINEE, LABEIMhiEMER.

FE:

o FBUHRHRKITES. 1Eizes. Hith. D-RTK 2 #Bohit (HFER) URaEh#E (HFER) BINSEHEER
K, BNIEMmER,

o HiHIT Zenmuse L1, L2, P13, H20N EHHE, BEIEMN NEMBMEGZE microSD R#ITHE.

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 AZERIF IRATHTE n
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Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AT RIS HRAITREFEREERUEL, HEERRILITEE, £H 7 #Matrice 350 RTKERZER

FRINgEER:
HRIENJIEME. Z2E. APFME: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

FEREEFMSA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video
ASERIZ 2: https://www.dji.com/flighthub-2
KERASIFERSS:

i

MIEE—3%E
AETUWMARSLRS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 X5B0IHT ARG



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA:

TKATERE
EERRENY
Pilot 2 App Androidhiz4s:
D-RTK 2%55]?5 :
BS65EREFEIRFE
BS60%‘55%;113$E :
TB65HEEhE {4
TB6OEE 4 :
Zenmuse H20/H20T:
Zenmuse H20N:
Zenmuse P1:
Zenmuse L1:
Zenmuse L2:
DJI X-Port:
DJI Skyport V2:
DJI Assistant 2 (1T E71):

cip

2023.11.27
V08.00.00.04
V02.02.05.07

v8.0.0.38

V03.01.0000 (&£L45hR)
V07.00.00.07
V(07.00.00.05
V09.03.00.45
V01.02.05.44
V07.00.01.05
V07.00.01.05
V07.00.01.10
V07.00.01.10
V01.00.00.02
V01.03.05.01
V01.03.05.00

V2.1.11

TK1TE8/1EEER — Assistant 2 FHER/AppFHik
#Bofuh — Assistant 2 4%

TR Ef=ERREPilot 2 App - BEEZREHRMBhER
EREEEMAS - AppTHék (RBitfEIEREERRE, EAPPHIRERETE
REPTHER)
FIREH

o IEFF RTK EZIREM.

= I=

o BWRIRKITES. BT, HBith. D-RTK 2 Bzhit (BER) URk=ahiE (BFH) B ARFEER
X, BNES/NEFEA.

o HiHfT Zenmuse L1, L2, P18 H20N EEHE, BRIEMN TEAEMEEZE microSD Ri#{THK.

NTRIEESFmE TEeFERSERE, EEFEARLATE, £/ 7 #Matrice 350 RTKERZER
FEmINEEER

o REANJERE. T2E. BPFEMSE: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 AZERIF IRATHTE 13



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

FEmEEFISA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video
XIESIZ 2: https://www.dji.com/flighthub-2
KEFAZFSRSS:

MiEE—3%E
AEBTUNARS LRSS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 X5B0IHT ARG

cip



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA:

KATRRE
EERRENY
Pilot 2 App Androidhiz4s:
D-RTK 2%55]?5 :
BS65EREFEIRFE
BS60%‘55%;113$E :
TB65HEEhE {4
TB6OEE 4 :
Zenmuse H20/H20T:
Zenmuse H20N:
Zenmuse P1:
Zenmuse L1:
Zenmuse L2:
DJI X-Port:
DJI Skyport V2:
DJI Assistant 2 (1T E71):

FgT

FIREH

FHESFHER L2 =afE.

2023.10.30
Vv08.00.00.03
V02.02.05.07
v8.0.0.38
V03.01.0000 (&4&46hR)
V07.00.00.07
V07.00.00.05
V09.03.00.45
V01.02.05.44
V07.00.01.05
V07.00.01.05
V07.00.01.10
V07.00.01.10
V01.00.00.01
V01.03.05.01
V01.03.05.00
V2.1.11

K1TRE/iERES — Assistant 2 FHER/AppF

FBohuh — Assistant 2 4%

J‘ZE%%P\JEPilot 2 App - FEiEIERRE R T B EH

cip

EREFEIthTE — AppTtR (FEIAEERREERRRE, TAppRIRRERE

REPTHER)

AL 4G EUEHER T R B SCRI TG ATER.

S ==

.
=

BUHHR TR, EiEss. BB, D-RTK 2 Bahuh (BER) URZEQH (BER) BHIARNEER

A, BNFmER.

HiH{T Zenmuse L1, L2, P18, H20N BE/fFt4K, iBEEIEM TEAMAMNEHZE microSD Rift

AT RIS RR TRE2EREERUEL, HEFEERRLITEE, £H 7 #Matrice 350 RTKERZER

RIREER

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 KIEBIFT IR



cip
Matrice 350 RTKAZThiCTH

HRIENIJERE. Z2WE. BFPFEMSE: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads
FEREEFMSA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

XIES)Z 2: https://www.dji.com/flighthub-2
KEERAXIFSRSS:

MiEE—3%E
AEBTUNARS LRSS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 X5B0IHT ARG



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

KmBR: 2023.09.18
TKATERE V07.01.00.01
EeRE Y V02.02.04.05
Pilot 2 App Androidh4s: V7.1.0.32

D-RTK 2%&znfik :

V03.01.0000 (&4&46hR)

BS65%5RERIHAE V07.00.00.05
BS60EREFEITE : V07.00.00.04
TB65HEBES V09.03.00.44
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 (T ZE7F): V2.1.10

cip

TK{TES/EIRES — Assistant 2 FHR/AppFH
Fonik — Assistant 2 FH&

FHER: EZ2RAEPIilot 2 App - BEEZ=R B FHRMBHNEH
ERERBIhE - AppTHR (FEIEAEEREIERRRE, EAPPRIRRETE
REPTHER)
FIREH

o  ENMENESREFHIEIFEENZEHE.

o  CESHIREFREITIEHCHINEE. £ THRER. YEFERT, REVEER. Yo ESERREA
PSS TER.

o HIEBARMINEE, HEREE YIRNBIIEMEECE THRAWBRSIRA M.

o  HESHFRTEN ML RTK (REFZERE.

o DIl Pilot 2 App RUMBEIFTIES FHERN FEREMN. R Rz, FERBirmiI&INgE.

o IEEEIEHTIESFMEINSEN, EEMER. REFTIHINEE.

o FIEBLMEEE, HRPETBELSASARBESEILES.

o {UMUARLZESE.

o FMESTHF 4G FABHIRSSEEECE.

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 AZERIF IRATHTE 17



cip

Matrice 350 RTKAZfhiCHE

FE:

o ZWRIRKITES. EiReE. Hitt. D-RTK 2 Bahuh (HFER) UKRz=6hE (BFER) B ARHECER
K, BNEEMmER.

o HiH{T Zenmuse L1, P18, H20N ElHHLE, 1BEIEMN FEMAEREFZE microSD F#1THR,

RTREESFH= R TEeFERSESRE, EEFEIRRLITEE, £/ 7 #Matrice 350 RTKERZER
FEERINEEER.:

o RENJERE. TeE. HPFEMZE: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

o TTREEFM: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

e XIEFS 2: https://www.dji.com/flighthub-2
o KERATESRESS:

MIEE—3xE
KREBTUNARS SRS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 KIBRIH IRILFTE 18



Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA: 2023.07.18

TKATERENS V07.00.00.02
EEEsE V01.02.04.45
Pilot 2 App Androidhiz4s: V7.0.3.9
D-RTK 2$§£ﬂﬁ£ : V03.01.0000 (&4&46hR)
BS65%5 RIS : V07.00.00.01
BSGO%‘ﬁb%}’G*E : V07.00.00.01
TB65HEBES V09.03.00.39
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 (T ZE7F): V2.1.10

cip

TK{TES/EIRES — Assistant 2 FHR/AppFH
Fonik — Assistant 2 FH&

FHER: EZ2RAEPIilot 2 App - BEEZ=R B FHRMBHNEH
ERERBIhE - AppTHR (FEIEAEEREIERRRE, EAPPRIRRETE
REPTHER)
FIREH

e 12F DJI Pilot 2 App TaEM.

FE:

o BUHIRKITES. 1Bizes. Hith. D-RTK 2 #Bzhit (BFER) URaehik (&FER) B ARHREER
R, BNEREER.

e  HiHIT Zenmuse L1, P18 H20N E4HE, 1BEIE N TEMAENEZE microSD RIHITHR.

N T RIS @3
FrRINEEER:

o REANJERE. T2E. HFPFMZ: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads
o TTREEFMM: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

HTReERSERRL, BEFENELATEE, £H 7 #Matrice 350 RTKERZER

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk

Copyright © 2024 AFBLIRT KRIUFFE 19



Matrice 350 RTKAZfhiCHE
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RERASHFERSS:

MIEE—3xE
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Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA:

KATRRE
EERRENY
Pilot 2 App Androidhiz4s:
D-RTK 2$§£ﬂﬁ£ :
BS65%58EFE AR :
BSGO%‘Hb%ﬂL’*E :
TB65EEHEH4 :
TB6OEE 4 :
Zenmuse H20/H20T:
Zenmuse H20N:
Zenmuse P1:
Zenmuse L1:
DJI X-Port:
DJI Skyport V2:
DJI Assistant 2 (T ZE7F):

cip

2023.06.20

V07.00.00.02
V01.02.04.43

V7.0.2.3

V03.01.0000 (S2464R)
V07.00.00.01
V07.00.00.01
V09.03.00.39
V01.02.05.44
V07.00.01.05
V07.00.01.05
V07.00.01.10
V07.00.01.10
V01.03.05.01
V01.03.05.00

V2.1.9

TK{TES/EIRES — Assistant 2 FHR/AppFH
Fonik — Assistant 2 FH&

FHER: EZ2RAEPIilot 2 App - BEEZ=R B FHRMBHNEH
ERERBIhE - AppTHR (FEIEAEEREIERRRE, EAPPRIRRETE
REPTHER)
FIREH

o UHKITIOEM.

FE:

o BUHIRKITES. 1Bizes. Hith. D-RTK 2 #Bzhit (BFER) URaehik (&FER) B ARHREER
R, BNEREER.

e  HiHIT Zenmuse L1, P18 H20N E4HE, 1BEIE N TEMAENEZE microSD RIHITHR.

AT RIS TLeERSESRUENL, HEFERRLATHERE, 2| 7 #Matrice 350 RTKERAZEK
FrRINEEER:

o REANJERE. T2E. HFPFMZ: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

o TTREEFMUA: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video
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Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA: 2023.06.01
TKATERE V07.00.00.01
EfEEREI V01.02.04.43
Pilot 2 App Androidhi7s: V7.0.2.3
D-RTK 2%&5fuk: V03.01.0000 (&4&46hR)
BS65%5RERIHAE V07.00.00.01
BS60EREFEITE : V07.00.00.01
TB65HEBES V09.03.00.39
TB6OHEthE4 V01.02.05.44
Zenmuse H20/H20T: V07.00.01.05
Zenmuse H20N: V07.00.01.05
Zenmuse P1: V07.00.01.10
Zenmuse L1: V07.00.01.10
DJI X-Port: V01.03.05.01
DJI Skyport V2: V01.03.05.00
DJI Assistant 2 (T ZE7F): V2.1.9

K1T28/12R88 — Assistant 2 FHR/App Ttk

Fonik — Assistant 2 FH&

cip

FHER: EZ2RAEPIilot 2 App - BEEZ=R B FHRMBHNEH
ERERBIhE - AppTHR (FEIEAEEREIERRRE, EAPPRIRRETE
REPTHER)
FIREH

e FIE DJI Pilot 2 App B/RAIEETT 2 EMEIRSRIRELRE.
o {fi4k DJI Pilot 2 App ZBHIRRIER.

o FBUHRHRKITES. 1Eizes. Hith. D-RTK 2 #Bohit (BFER) UR=aEh#E (HFER) BINSEHEER
K, BENEEMmER.
o HiHfT Zenmuse L1, P1=; H20N E4FE, BEIEM TEBMEHEZE microSD R#ITHR.

AT RIEENHFRATREFERESERUEL, EEERELITEE, £H T #HMatrice 350 RTKERZER
FERINEEER:
o RENJERE. TeE. BRPFEMZE: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads
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FEmEEFISA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video
XIESIZ 2: https://www.dji.com/flighthub-2
KEFAZFSRSS:

MiEE—3%E
AEBTUNARS LRSS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk
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Matrice 350 RTKAZfhiCHE

AfmBHA:

TKATERENS

EfERRE

Pilot 2 App Androidhiz4s:
D-RTK 2%&5fuk:
BS65E AERRIthAE

BS60E REFEthE :
TB65EEHEH4 :
TB6OEE 4 :

Zenmuse H20/H20T:
Zenmuse H20N:
Zenmuse P1:

Zenmuse L1:

DJI X-Port:

DJI Skyport V2:

DJI Assistant 2 (T ZE7F):

FHgR:

ATREENF-RHTREFERESEMUEL, EEFEHRLITEE, £H 7 #EMatrice 350 RTKFERARER

FEmINEEER

o IEANIJIERE. T2 E. BPFMSE: https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/downloads

BRAFERSS:

S
E]'.'.'.- o

MiEE—3%5E
AEBTUNARS RS

https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk
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2023.05.18
V07.00.00.01
V01.02.04.40
V7.0.1.0
V03.01.0000 (&4&46hR)
V07.00.00.01
V07.00.00.01
V09.03.00.39
V01.02.05.44
V07.00.01.05
V07.00.01.05
V07.00.01.10
V07.00.01.10
V01.03.05.01
V01.03.05.00
V2.1.9

TK1TE8/12I2 88 — Assistant 2 FHER/AppFtik

F&ohiuh — Assistant 2 4%

EZ2RAEPIilot 2 App - BEEZ=R B FHRMBHNEH
ERERBIhE - AppTHR (FEIEAEEREIERRRE, EAPPRIRRETE

REETFER)

REEFSA:  https://enterprise.dji.com/matrice-350-rtk/video

’—:_‘Z
AEEFZE 2: https://www.dji.com/flighthub-2
X



